17,00 metros de 

frente para a Rua Batista Naves; 17,00 metros de fundo com o Cleomar José da Silva; 22,46 

metros pela lateral direita com a Rua Joaquim Borges de Resende; e 22,35 metros na lateral 

esquerda com Antônio Machado de Oliveira. Avaliado em R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Donatário: Jaide José Paulino, brasileiro, casado, motorista, inscrito no CPF/MF sob o n.º 

533.823.586-20;  

II  - um terreno urbano, denominado de lote 02 da quadra 26, com área 

total de 306,85 metros quadrados, com as seguintes medidas e confrontações: 13,76 metros de 

frente para a Rua Batista Naves; 14,03 metros de fundo com o Cleomar José da Silva; 22,35 

metros pela lateral direita com Jaide José Paulino; e 21,90 metros na lateral esquerda com 

Maria de Fátima dos Santos. Avaliado em R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Donatário: 

Antônio Machado de Oliveira, brasileiro, divorciado, aposentado, inscrito no CPF/MF sob o 

n.º 160.193.186-72; 

III  - um terreno urbano, denominado de lote 09 da quadra 19, com área 

total de 236,74 metros quadrados, com as seguintes medidas e confrontações:

[...]

10,48 metros de 

frente para a Rua Tiradentes; 10,10 metros de fundos com Maria de Fatima Souza; 23,13 

metros pela lateral direita com a Rua Jovelino Fernandes de Resende; e 22,96 metros pela 

lateral esquerda com João Batista de Oliveira. Avaliado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Donatário: Marcelo José dos Santos, brasileiro, casado, empresário, portador da CI/RG M-

4.070.360 SSP/MG e inscrito no CPF/MF sob o n.º 713.450.006-34; 

IV  - um terreno urbano, denominado de lote 10 da quadra 49, com área 

total de 357,56 metros quadrados, com as seguintes medidas e confrontações:

[...]

frente para a Rua Jovelino Fernandes de Resende; 10,00 metros de fundo com Damião 

Manoel da Silva; 30,89 metros pela lateral direita com o Patrimônio Público Municipal; e 

30,39 metros na lateral esquerda com Arnezindo Borges da Silva. Avaliado em R$ 16.000,00 

(dezesseis mil reais). Donatário: Claudemir Vieira Paulosso, brasileiro, casado, agricultor, 

portador da CI/RG nº 6.106.601-2 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o n.º 869.945.739-15; 

V  - um terreno urbano, denominado de lote 29 da quadra 05, com área 

total de 510,34 metros quadrados, com as seguintes medidas e confrontações:

[...]

frente para a Rua Presidente Vargas; 11,20 metros de fundo com Patrimônio Público 

Municipal; 40,60 metros pela lateral direita com Maria de Fatima Cardoso Borges; e 39,00 

metros pela lateral esquerda com espolio de Dorcimiro Machado. Avaliado em R$ 14.000,00 

(quatorze mil e reais). Donatários: Nilton Vieira da Rocha, brasileiro, divorciado, borracheiro, 

portador da CI/RG nº M-4.203.672 SSP/MG e inscrito no CPF/MF sob o nº 510.070.106-49; 

José Ailton Vieira, brasileiro, viúvo, serviços gerais, portador da CI/RG nº M-4.713.002

[...]

23,40 metros de 

frente para a Rua Juvenal Pereira do Santos; 24,00 metros de fundo com Vicente Rocha dos 

Santos; 14,98 metros pela lateral direita com Elcione Felicio dos Santos e outra;  22,43 pela 

lateral esquerda com a Rua Santana. Avaliado em R$ 13.000,00 (treze mil reais). Donatária: 

Luciana Aparecida da Silva Pinto, brasileira, comerciante, casada, portadora da CI/RG MG-

13.749.121 SSP/MG, inscrita no CPF/MF sob o n.º 064.609.726-13;  

XV - um terreno urbano, denominado de lote 02 da quadra 35, com área

[...]

e 30,93 metros na lateral esquerda com terrenos de José Joaquim Pinto e 

Vicente Rocha dos Santos e Paróquia de Santana; 23,95 metros pela lateral direita com 

Francisco Sinval de Souza e outra; e 24,24 metros pela lateral esquerda com Márcia 

Terezinha. Avaliado em R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Donatárias: Elcione Felicio dos 

Santos, brasileira, solteira, do lar, portadora da CI/RG nº MG 10.780.646, inscrita no CPF/MF 

sob o n.º 062.194.606-00; Gleicione Felicio dos Santos, brasileira, solteira, do lar, inscrita no 

CPF/MF sob o nº 108.372.036-86, portadora da CI/RG nº MG-14.461.234 SSP/MG;